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SORIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FILOSOFIA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

013087310

009273904

018168258

026192073

072876768

044953603

071934127

017438164

PICON MONZON, ALBERTO

GARCIA MADRAZO, M. DOLORES

ARAGUAS FERRANDEZ, LOURDES

MATEOS ARMIJO, JUAN ANTONIO

GONZALO SALCEDO, ROSA DE LIMA

ASUNCION AZPIAZU, MAITE DE LA

ADAN MERINO, MIGUEL

MARTINEZ ITURBE, CONSOLACION

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

42

0590

001

002

004

005

006

007

008

Apartado 4.3: No justifica la Jefatura de Departamento cursos 2015/2016 y 2016/2017 que alega en el Anexo XIX

Apartado 4: No aporta justificación de los meritos que alega en el Anexo XIX, por los subapartados, 4.1,4.2, y 4.3 desde 1º de septiembre de
1.993 hasta la fecha de finalización de plazo presentación solicitudes  concurso traslados. SUBSANADO PARCIALMENTE

Apartado 4.3: No justifica la tutoría que refleja en el Anexo XIX, cursos 14/15, 15/16 y 16/17. SUBSANADO.

Apartado 4.1:  Falta diligencia de toma de posesión de Director de fecha 1-7-1998, que alega en el anexo XIX, dado que solo justifica diligencia
de cese a 30 de junio de 1999.

Apartado 4.3: No acredita la Jefatura de Departamento que alega en Anexo XIX, de los cursos  2015/2016 y 2016/2017. SUBSANADO.

Apartado 6.1:  Para la publicación "Matemáticas en la Catedral de Burgos", certificación de la Editorial donde conste el depósito legal y número
de ejemplares.

Apartado 4.3: No justifica la tutoria que alega en el Anexo XIX, de 1º de septiembre de 2.016. SUBSANADO.

Apartado 4.3:  No justifica los meritos alegados por este apartado en el anexo  XIX, referido a los cursos 2014/2015, 2015/2016 y 2016/2017.
SUBSANADO.
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SORIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PROFESORES DE APOYO DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

ECONOMIA

016804386

007981735

006577410

035099733

012737580

009261612

007966415

038085346

016794587

MORALES ARAGONES, PATRICIA

GALLEGO RODRIGO, M.CARMEN

GARCIA GALINDO, ANA

PAREDES ARNAIZ, ANA M.

RUIZ PLAZA, EDUARDO

HERRERO MARTIN, VICTORIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, M. TERESA

BLAZQUEZ LAPEÑA, ANA ISABEL

MARTINEZ VALERO, FRANCISCO J.

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

42

0590

008

009

010

016

018

058

061

Apartado 5.1: En el certificado de la actividad de formación "Génetica molecular humana" no aparece el sello de la Universidad.

6.3: Programa de la exposición donde conste la participación del interesado.

6.3: Programa de la exposición donde conste la participación de la interesada.

Apartado 4.3:No justifica la Jefatura de Departamento de los cursos 2015/2016 , 2016/2017 que alega en Anexo XIX.

Apartado 4.3: El nombramiento de Jefe de Departamento de 1 de septiembre de 2003 falta justificacion de diligencia de cese en  el
cargo.SUBSANADO.

Apartado 4.3: No acredita los méritos que alega por este apartado en el anexo XIX, desde 1º de septiembre de 2.002.

Apartado 4.3: No justifica los meritos alegados por este apartado, curso 2015/2016, que alega en Anexo XIX.SUBSANADO.

Apartado 4.3.: No acredita la Jefatura de Departamento que alega en el Anexo XIX de los cursos 2015/2016 y 2016/2017. SUBSANADO.

Disposición complementeria Genérica: Toda documentación acreditativa de méritos deberá presentarse en castellano.
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SORIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

016806294

071145648

003443744

012334490

BARRIO DE MIGUEL, MIGUEL ANGEL

PASCUAL MARTIN, MIRIAM

GOMEZ DE PEDRO, JOSE LUIS

CABEZAS CLAVO, LUIS MIGUEL

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

42

0590

061

105

107

117

5.1:  En el certificado de las actividades de formación que a continuación se detallan no consta el sello de la Universidad:
- Certificado de aptitud en la enseñanza de técnicas de trabajo individual.
- Especialización en mercados financieros.
- Finanzas computacionales.

Apartado 6.3:  Certificado emitido por la Administración convocante "Relatos del PRL XVI Memoria Manuel Pérez Rabanal".

3.3.a):  Certificado de la E.O.I. del nivel C2 en Inglés.
3.2:  Certificación académica del título de licenciado en traducción e interpretacion.

Apartado 4.3: No acredita la Jefatura de Departamento que refleja en Anexo XIX de los cursos  2015/2016 y 2016/2017. SUBSANADO.
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SORIA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

010080011 BENEITEZ CACHON, RAQUEL

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :

Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

42

0591

222

Apartado 4.3: No justifica la tutoría curso 2015/2016, que alega en el Anexo XIX. SUBSANADO.
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SORIA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

OBOE

033459053 LEON IBAÑEZ, M. CARMEN

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :

Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

42

0594

419

6.2:Certificado de participación en la actividad "Proyecto de innovación: silencio se escucha".
5.1:Certificado de participación en la actividad "Las TIC en la enseñanza de idiomas".
3.3.a): Certificación académica en la que conste de forma expresa que se han superado todas las asignaturas o créditos conducentes a la
obtención del Título de Fotografía, CFGS, así como el título de Bachiller o equivalente utilizado para el acceso a la Universidad.


